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Omklädningsrum, försäljning 

Varje lag disponerar ett och samma omklädningsrum under hela cupen. 

  

Det finns en kiosk inne i Kronfågel Isarena där vi kommer att ha försäljning av 

kaffe, korv, toast, läsk, godis etc.  

 

 

Förläggning 

I klassrum på Duveholmsgymnasiet, som ligger ca 300 m från Backavallen.  

Visa respekt mot de lag som ska upp tidigt nästa morgon och spela match. Ni ledare 

ansvarar för ert lags uppförande. 

 

 

Mat 

Serveras i matsalen på skolan. Om ni har någon matallergiker i laget så maila 

detta till lennart.hollstein@kvbs.se snarast om ni inte redan gjort det. 

 

 

Mattider 

Det kommer att sitta en lista vid matsalen, där vi vill att ni fyller i vilka tider ni 

tänker äta era måltider. 

Fredag 3/1 Middag Kl. 17.00-20.30 

Lördag 4/1 Frukost Kl. 06.00-08.30 

Lördag 4/1 Lunch Kl. 11.30-14.30 

Lördag 4/1 Middag Kl. 16.00-19.30 

Söndag 5/1 Frukost Kl. 06.00-08.30 

Söndag 5/1 Lunch Kl. 10.30-14.00 



 

 
 

Matchens lirare 

I alla matcher utses matchens lirare. Eftersom vi vill att olika spelare ska få detta 

pris, så försöker vi se till så att man inte får priset två gånger. Det är roligare om så 

många olika spelare som möjligt får priset. 

 

Invigningen 

Det är en enkel invigning som tar max 10 min. 

Lagen som spelar matchen före invigningen stannar kvar på planen inför 

invigningen (Gustavsberg och Vänersborg). Övriga lag samlas lagvis i korridoren 

under läktaren vid 18.25. Lagvärdarna kommer att hjälpa till att styra upp detta. Det 

är trevligt om spelarna har matchtröjor på sig. Lagen som ska spela matchen efter 

invigningen (Villa-Lidköping och Katrineholm) har matchkläder på sig förutom 

skridskor. 

 

• Uppställning av alla deltagande lag. 

• Kort invigningstal med Micael Eriksson, klubbchef i Katrineholm Bandy  

• Nationalsång 

 

Vi hoppas att alla lag kan medverka på invigningen. 

 

 

Slipning 

Speciellt sliputrymme finns till förfogande mellan avbytarbåsen i ishallen. 

Ta med egen slip. 

 

 

Ankomst 

Vid ankomsten kommer er lagvärd ta hand om er och visa er omklädningsrum, 

förläggning, sliprum etc. En av ledarna går och checkar in laget till cupen i 

cupkansliet. Cupkansliet kommer att vara ovanför huvudentrén till Kronfågel 

Isarena. Var vänlig och meddela beräknad ankomsttid till 

lennart.hollstein@kvbs.se, så att er lagvärd vet ungefär när ni dyker upp på 

fredagen. Lista över vilken lagvärd som tillhör er kommer att skickas ut per mail. 

 

 

Frågor 

Kontakta, 

Micael Eriksson tel. 070-758 03 79. 

Lennart Hollstein tel. 070-300 83 29. 

 


